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Treść
 Osiek dn. 11.04.2013r.

 

KO.6230.2.2013.K2
 

Protokół rozeznania cenowego

                                                                        o wartości zamówienia
do 14 000 euro netto

1.W  celu  udzielenia  zamówienia  na  zadanie:  ,,Usuwanie  i
unieszkodliwianie  wyrobów  zawierających  azbest  z  terenu  Gminy
Osiek w 2013 roku” przeprowadzono rozeznanie cenowe.

2.W dniu 02.04.2013 roku poprzez umieszczenie na stronie BIP Urzędu
Miasta i Gminy w Osieku www.bip.osiek.iap.pl zaproszono Oferentów
do złożenia oferty cenowej na ww. zadanie.
 

3.W terminie do dnia 09 kwietnia do godz. 14.00 złożono następujące

http://www.bip.osiek.iap.pl/


oferty:

 

 
Lp.

 
Nazwa i adres
Wykonawcy

 
Cena brutto za 1
Mg 
demontaż pokryć
dachowych,
pakowanie,
załadunek,
transport i
unieszkodliwienie
odpadów

 
Cena netto za 1
Mg
demontaż pokryć
dachowych,
pakowanie,
załadunek,
transport i
unieszkodliwienie
odpadów

 
Wartość
podatku
Vat

Cena brutto za 1
Mg
pakowanie,
załadunek,
transport i
unieszkodliwienie
odpadów

 
Cena netto za 1
Mg
pakowanie,
załadunek,
transport i
unieszkodliwienie
odpadów

 
Wartość
podatku
Vat

 
Kryterium
wyboru
cena
100%

 
1.

 
,,GAJAWI”
P.P.H.U.
Gabriel Rogut
91 – 072
Łódź, ul.
Legionów 97

 
442,80

 
410,00

 
32,80

 
367,20

 
340,00

 
27,20

 
98,10
pkt

 
2.

 
ŚRODOWISKO
i INNOWACJE
Sp. z o.o. 28 –
142 Tuczępy,

Dobrów 8

 
496,80

 
460,00

 
36,80

 
302,40

 
280,00

 
22,40

 
100
pkt

 4.

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: Jako4.
najkorzystniejszą ofertę zgodnie z kryterium wyboru, wybrano
ofertę ŚRODOWISKO i INNOWACJE Sp. z o.o., 28- 142 Tuczępy,
Dobrów 8.

 

 Przewiń do początku


